Директору
МБОУ «ООШ п. Омсукчан»
О.Ф. Кекишевой

	___________________________
                                                        ФИО

                                                             ____________________________________

                                                         адрес места жительства

	__________________________
                                                           адрес электронной почты,

                                                                   _________________________________

                                                            номер телефона

заявление.
	Прошу зачислить моего ребенка, учащего(ую)ся _________ класса

	                                     (фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения)
на обучение за счет бюджетных средств по дополнительной общеразвивающей образовательной  программе __________________________________________________.

(наименование программы)

Дата: «      »                       20      г.                                                  Подпись:_____________________
С Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами, реализуемыми общеобразовательной организацией, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен (а)

Дата: «      »                               20      г.                                             Подпись: _____________________

В соответствии с ФЗ РФ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, а также сведений, полученных в  результате осуществления образовательного процесса, с целью организации его обучения и воспитания при реализации образовательных программ начального общего и основного общего образования.

Под обработкой необходимо понимать: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение, хранение данных при автоматизированной и без использования средств автоматизации обработке.

Подтверждаю, что ознакомлен (а) с документами МБОУ «ООШ п. Омсукчан», устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правам и обязанностями.

Предупрежден (а), что согласие на обработку персональных данных может быть  отозвано мною путем направления МБОУ «ООШ п. Омсукчан» письменного отзыва.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до момента отчисления ____________________ из МБОУ «ООШ п. Омсукчан».

      (Ф.И.О. ребенка)

Дата ______________________                                     Подпись _________________
В приказ:      зачислить в группу по ДОП __________________

Директор  МБОУ «ООШ п. Омсукчан» ____________________О.Ф Кекишева          Дата: ________

Приказ № _________  от __________________

	                                        ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ

	Директору

МБОУ «ООШ п. Омсукчан»

О.Ф. Кекишевой

Поповой Марии Сергеевны,

ФИО

проживающей по адресу: п. Омсукчан, ул. Ленина, д. 44, кв. 115

адрес места жительства

e-mail:_________________________

адрес электронной почты,

89143647692

номер телефона

заявление.
	Прошу зачислить моего ребенка, учащего 4  класса
Попова Егора Васильевича, 25.08.2013 г.р.

	                                     (фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения)
на обучение за счет бюджетных средств по дополнительной общеразвивающей образовательной  программе «Робототехника».
                                                              (наименование программы)

Дата: «31 » августа  2023   г.                                                  Подпись:_____________________
С Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами, реализуемыми общеобразовательной организацией, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен (а)

Дата: «31» августа     2023   г.                                             Подпись: _____________________

В соответствии с ФЗ РФ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, а также сведений, полученных в  результате осуществления образовательного процесса, с целью организации его обучения и воспитания при реализации образовательных программ начального общего и основного общего образования.

Под обработкой необходимо понимать: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение, хранение данных при автоматизированной и без использования средств автоматизации обработке.

Подтверждаю, что ознакомлен (а) с документами МБОУ «ООШ п. Омсукчан», устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правам и обязанностями.

Предупрежден (а), что согласие на обработку персональных данных может быть  отозвано мною путем направления МБОУ «ООШ п. Омсукчан» письменного отзыва.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до момента отчисления Попова Е.В.  из
                                                                                                                                                                                    (Ф.И.О. ребенка)

МБОУ «ООШ п. Омсукчан».

Дата 31.08.2023 г.                                    Подпись _________________
В приказ:      зачислить в группу по ДОП __________________

Директор  МБОУ «ООШ п. Омсукчан» ____________________О.Ф Кекишева          Дата: ________

Приказ № _________  от __________________